ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 августа 2023 года

№ 38
 О снятии с казны  земельных долей.
В связи с продажей земельных долей Кузнецовская сельская администрация       п о с т а н о в л я е т:
1. Снять   с казны Кузнецовского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
-земельная доля, общая долевая собственность, 12/856 , от 14.03.2023 г. с кадастровым номером 12:0000000:114 общей площадью 12452020 кв.м., кадастровой стоимостью  63110951 руб.20  коп., адрес: Республика Марий Эл,   Горномарийский район, территория землепользования СПК «Кузнецовский»;

2. Главному специалисту Кузнецовской сельской администрации Беляевой О.В. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

3. Настоящее постановление  довести до сведения отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации Горномарийского  муниципального района.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кузнецовской

сельской администрации                                 О.В.Избанова